
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 15.09.201515.09.2015

15.9.2015 23:59:59 - 15.9.2015 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

217563032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Domažlice, Meclov, Jeníkovice Dopravní nehoda osobního vozu, zraněná řidička předána 
do péče ZZS.

15.9.2015 4:48:40

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

217589032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Husova třída 311 Na žádost ZZS jednotka pomohla s transportem osoby.15.9.2015 11:17:42

Stanice Staňkov Zdravotnická záchranná služba

217609032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Vidice, Libosváry Dopravní nehoda osobního vozu, které zůstalo na střeše, 
bez zranění. Jednotka provedla protipožární opatření, 
řízení dopravy a uklizení komunikace po nehodě.

15.9.2015 18:52:40

Stanice Staňkov Policie ČR

KlatovyOkres

217574032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Klatovy, Klatovy I, Vančurova 53 Jednotka provedla sundání malého koťátka ze stromu.15.9.2015 8:07:12

Stanice Klatovy(L)

217580032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Klatovy, Plánice Dopravní nehoda osobního vozu, zraněná osoba předána 
do péče ZZS, likvidace provozních kapalin.

15.9.2015 8:43:00

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

217581032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Lomec, Novákovice Jednotka provedla likvidaci cca 30 l oleje, který unikl z 
nákladního vozidla po technické závadě.

15.9.2015 9:20:21

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

217593032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko, Luční Jednotky provedly likvidaci oleje z pozemní komunikace, 
olej unikl z pracovního stroje UNC.

15.9.2015 12:41:38

Stanice Klatovy(L), Nýrsko PG,AMDS,SMS (U/H/P) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

217583032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Lobzy, Dlouhá 882/26 Na žádost PČR jednotka otevřela byt.15.9.2015 10:30:18

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

217595032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Farského 540/12 Požár odpadu ve vstupní chodbě, 6 lidí evakuováno.15.9.2015 13:25:11

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského 
kraje - KŘ

Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Pohotovostní služba el. rozvodných závod, 
Plynárenská pohotovostní služba

217600032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec Dopravní nehoda 5 osobních vozidel, dvě lehce zraněné 
osoby.

15.9.2015 16:36:14

skardaTisk: Přihlášen:15.9.2015 23:56 1 3Strana /



osoby.
Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

217601032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 8-Černice, Černice, Bručná-jih, Písecká Dopravní nehoda 1 x OA, 2 zraněné osoby ošetřeny ZZS.15.9.2015 17:13:13

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

217612032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, U Jam 1408/18 Jednotka provedla na žádost PČR otevření bytu.15.9.2015 19:49:01

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

Plzeň-severOkres

217560032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Líně, Líně Při srážce nákladního vozu se srnou došlo k poškození 
hadice a úniku nafty na komunikaci. Jednotka únik z 
komunikace zlikvidovala.

15.9.2015 4:16:28

Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

217564032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Volduchy, Volduchy 202 Jednotka provedla otevření bytu, kde byl zapnutý 
spotřebič.

15.9.2015 7:12:12

Stanice Rokycany Policie ČR

217585032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Rokycany, Nové Město, Květná 736 Na žádost ZZS jednotka pomohla s transportem zraněné 
osoby.

15.9.2015 10:41:51

Stanice Rokycany Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

217590032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Planá, Planá, Na Valech 118 Na žádost ZZS jednotka pomohla s transportem osoby do 
vozu ZZS.

15.9.2015 11:32:39

Stanice Tachov(L) Zdravotnická záchranná služba

217591032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Tachov, Pobřežní 1868 Jednotka pomocí plovoucího čerpadla provedla vyčerpání 
vody ze strojovny.

15.9.2015 11:47:44

Stanice Tachov(L)

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

10

6

0

1

0 0

0

500

3000

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 15.9.2015 23:59:5915.9.2015 0:00:00

15.09.2015 - 15.09.2015

skardaTisk: Přihlášen:15.9.2015 23:56 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 15.9.2015 23:59:5915.9.2015 0:00:00

15.09.2015 - 15.09.2015

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

skardaTisk: Přihlášen:15.9.2015 23:56 3 3Strana /


